
                                                             УКРАЇНА

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

Про  надання дозволу КП «САРАТА КОМУНСЕРВІС»
на видалення зелених насаджень за адресою:

Одеська область,  Білгород-Дністровський район, селище Сарата,
по вул. Вернера Крістіана, буд. 105 а, та 101 б

 
19 грудня 2024 року                                                                                 № 1294

В зв’язку з проведенням демонтажних робіт нежитлових будівель за адресою: Одеська
область,  Білгород-Дністровський район, селище Сарата, по вул. Вернера Крістіана, буд. 105 а,
та 101 б, відповідно до статті 28 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», статей
30,  52,  59 Закону України «Про місцеве  самоврядування в Україні» керуючись «Порядком
видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах» затвердженого постановою
Кабінету  Міністрів  України  від  01.08.2006  року  №  1045,  виконавчий  комітет  Саратської
селищної ради     

                 

ВИРІШИВ: 

1.  Комісії  з  розгляду  земельних  спорів,  питань  комунальної  власності,  екології,
благоустрою, стану зелених насаджень та їх відновної вартості при виконавчому комітеті
Саратської  селищної  ради  провести  обстеження  зелених  насаджень,  що  підлягають
видаленню,  які  розташовані  поблизу  будівель  №  105  а,  та  №  101  б  по  вул.   Вернера
Крістіана,  селище  Сарата  Білгород-Дністровського  району  Одеської  області  та  за
результатами обстеження скласти відповідний акт. 

2.  Надати  дозвіл КП «САРАТА КОМУНСЕРВІС» на видалення зелених насаджень в
кількості відповідно до Акту обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню, які
розташовані поблизу будівель № 105 а, та № 101 б по вул.  Вернера Крістіана, селище Сарата
Білгород-Дністровського району Одеської області.

3.  КП  «САРАТА  КОМУНСЕРВІС»  забезпечити  дотримання  техніки  безпеки  при
проведені  відповідних  робіт  по  видаленню  зелених  насаджень  та  привести  відповідну
територію до належного санітарного стану.

4. Деревину від зрізання дерева використати для господарських потреб КП «САРАТА
КОМУНСЕРВІС».

5.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  секретаря  селищної  ради
Проданова В.П.

Селищний голова                                                                           В.Д. Райчева 


